

附件 12：分项报价表

分项报价表

供应商名称：江西展纳贸易有限公司

金额单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
东倾沟乡卫生院								
1	全自动(干式)生化分析仪	斯马特	SD1	成都斯马特科技有限公司	1 台	33000	33000	2 年
2	离心机	博科	BL-5	山东博科生物产业有限公司	1 台	12820	12820	2 年
3	担架	厚德	190x53*55cm ±3cm	衡水厚德医疗器械有限公司	1 架	550	550	2 年
4	紫外线消毒车	旭博	XB-XDC	江阴市旭博医疗器械有限公司	2 架	470	940	2 年
5	多普勒胎心仪	博科	BK-TH-8A	山东博科保育科技股份有限公司	1 台	1356	1356	2 年
6	骨盆测量仪	武进衡器	RCS-210	常州市武进衡器有限公司	1 台	490	490	2 年
7	儿童体重秤	上禾	SH-700G	郑州上禾电子科技有限公司	1 台	380	380	2 年
下大武乡卫生院								
8	儿童体重秤	上禾	SH-700G	郑州上禾电子科技有限公司	1 台	380	380	2 年
9	血红蛋白仪	博旭	BC-101	杭州博旭生物技术有限公司	2 台	290	580	2 年
10	单管听诊器	鱼跃	插入式单用(A型、B型)、插入式二用(A型、B型)、新	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	6 台	47	282	2 年

			型单用、新型二用、多功能型					
11	湿度记录仪	科辉	20*20cm	天津市科辉仪表厂	4 台	33	132	2 年
12	糖化血糖仪	三诺生物	52.0mmx39.4mm	三诺生物传感股份有限公司	1 台	2830	2830	2 年
13	血糖仪	鱼跃	530	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	3 台	35	105	2 年
优云乡卫生院								
14	电子血压计	爱芯达	AXD-801	广州爱芯达电子有限公司	5 台	425	2125	2 年
15	ECGB 心电图机	艾瑞康	ECG-12G	深圳市艾瑞康医疗设备有限公司	1 台	2890	2890	2 年
大武镇卫生院								
16	电解质分析仪(带系统)	康立高	K-Lite8D	梅州康立高科技有限公司	1 项	63820	63820	2 年
17	全自动尿液分析仪(带系统)	优利特	URIT-1550	桂林优利特医疗电子有限公司	1 台	58450	58450	2 年
18	紫外线测试卡	露水生物	XD14111	苏州露水生物技术有限公司	200 盒	28	5600	2 年
19	紫外线灯管	飞扬	ZW30S19W	江阴市飞扬器械有限公司	40 个	35	1400	2 年
20	紫外线消毒车	旭博	XB-XDC	江阴市旭博医疗器械有限公司	5 架	470	2350	2 年
21	制氧机	苏航	ZH-A11W	江苏苏航医疗设备有限公司	2 台	5355	10710	2 年

22	心电图机	捷瑞泰	JRTECG-W	湖南省捷瑞泰医疗器械有限公司	2 台	10880	21760	2 年
23	检查床	衡水君缘	ZL-I	衡水君缘医疗器械有限公司	20 张	760	15200	2 年
24	观灯片	普世	YHL-I	衡水普世康复器械厂	5 个	480	2400	2 年
25	儿童用黄疸仪(带系统)	博科	BY-D-I	山东博科保育科技股份有限公司	2 项	18350	36700	2 年
26	上肢推举训练器	迪普	700X300X600 ± 50mm	常州迪普医疗器械科技有限公司	1 个	13830	13830	2 年
27	双管听诊器	鱼跃	插入式单用(A型、B 型)、插入式二用(A型、B 型)、新型单用、新型二用、多功能型	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	11 个	130	1430	2 年
28	单管听诊器	鱼跃	插入式单用(A型、B 型)、插入式二用(A型、B 型)、新型单用、新型二用、多功能型。	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	7 个	47	329	2 年
29	蛇皮灯	衡水君缘	ZD6	衡水君缘医疗器械有限公司	5 个	95	475	2 年
30	糖化血糖仪	三诺生物	52.0mmx39.4mm	三诺生物传感股份有限公司	2 台	2830	5660	2 年
31	离心机	博科	BL-5	山东博科生物产业有限公司	1 台	12820	12820	2 年
32	台式血压	鱼跃	台式、立式	江苏鱼跃医疗	5 台	190	950	2 年

	计			设备股份有限公司				
33	空气消毒机	博科	BKB-G-1600-D	山东博科消毒设备有限公司	5 台	12350	61750	2 年
34	冰箱	东菱	DLLC-398	山东东菱电器有限公司	3 台	4840	14520	2 年
35	蓝光治疗仪	迪生	BL-50D	郑州迪生仪器仪表有限公司	2 台	10150	20300	2 年
36	电子血压计	爱芯达	AXD-801	广州爱芯达电子有限公司	15 台	425	6375	2 年
37	幽门螺旋杆菌检测仪	养和	YH04E	安徽养和医疗器械设备有限公司	1 台	32580	32580	2 年
玛沁县疾控中心								
38	电子天平	上天	AB1235C	上海上天精密仪器有限公司	1 台	78700	78700	2 年
39	辐射检测器	智元	ZY897	福州智元仪器设备有限公司	1 台	27300	27300	2 年
40	大气采样器	三凯	SKD-6500	青岛市三凯医学科技有限公司	1 台	18800	18800	2 年
41	生物安全柜	鑫贝西	BSC-1500 II B2-X	济南鑫贝西生物技术有限公司	1 个	80950	80950	2 年
大武乡卫生院								
42	紫外线消毒车	OLABO	MF-II-ZW30S 19W	迈福(山东)科学仪器股份有限公司菏泽分公司	2 架	2450	4900	2 年
43	多普勒胎心仪	邦健	FM-200	深圳邦健生物医疗设备股份有限公司	1 台	5000	5000	2 年
44	体重秤	武进衡	RCS-200	常州市武进衡	4 台	180	720	2 年

				器有限公司				
45	紫外线测试卡	露水生物	XD14111	苏州露水生物技术有限公司	10 盒	28	280	2 年
46	便携式制氧机	氧可可	ROC-003	苏州氧多多医疗科技有限公司	1 台	38620	38620	2 年
当洛乡卫生院								
47	牙科综合治疗机	海跃	HY-E60	佛山市海跃医疗设备有限公司	1 项	58760	58760	2 年
48	血压身高体重测量一体机	上禾	SH-201	郑州上禾电子科技有限公司	2 台	22550	45100	2 年
49	家庭医生签约随访箱	龙利	9 寸、11 寸、12 寸、14 寸、16 寸、18 寸 20 寸	河北龙利皮革制品有限公司	6 个	3900	23400	2 年
50	离心机	博科	BL-5	山东博科生物产业有限公司	1 台	12820	12820	2 年
拉加镇中心卫生院								
51	血氧饱和度检测仪	鱼跃	YX300	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	10 台	150	1500	2 年
52	瞳孔笔	明月	12.5x1.2cm	无锡明月视康科技有限公司	10 支	33	330	2 年
53	电子血压计	爱芯达	AXD-801	广州爱芯达电子有限公司	10 台	425	4250	2 年
54	双筒听诊器	鱼跃	插入式单用(A型、B型)、插入式二用(A型、B型)、新型单用、新型二用、多功能	江苏鱼跃凯立特生物科技有限公司	10 台	130	1300	2 年

			型					
55	口腔检查器械包	荣洲	XD652	潮州市潮安区彩塘镇荣洲医疗器械厂	2个	180	360	2年
56	口腔检查器械盘	荣洲	SD147	潮州市潮安区彩塘镇荣洲医疗器械厂	2个	90	180	2年
57	医用消毒柜	天成瑞丰	XLS-I	四川天成瑞丰电子科技有限公司	1个	3860	3860	2年
58	身高体重秤	上禾	SH-V10	郑州上禾电子科技有限公司	3台	1830	5490	2年
59	视力表	鸿盛	HS33	丹阳市鸿盛医疗科技有限公司	3个	260	780	2年
60	量床	上禾	SH-3000	郑州上禾电子科技有限公司	2台	950	1900	2年
61	体温枪	精准康	JZK-303	湖北精准康医疗器械有限公司	10个	120	1200	2年
62	观片灯	普世	YHL-I	衡水普世康复器械厂	2个	480	960	2年
63	妇科检查灯	衡水君缘	205X170	衡水君缘医疗器械有限公司	2个	1100	2200	2年
64	骨盆测量仪	武进衡器	RCS-210	常州市武进衡器有限公司	1个	490	490	2年
65	恒温水浴箱	大唐	HH-W420	江苏大唐医疗器械有限公司	1个	1540	1540	2年
66	糖化血红蛋白仪	三诺生物	52.0mmx39.4mm	三诺生物传感股份有限公司	2个	2730	5460	2年
67	湿度记录仪	科辉	20*20cm	天津市科辉仪表厂	12个	33	396	2年
68	心电图机	捷瑞泰	JRTECG-W	湖南省捷瑞泰医疗器械有限	2台	10880	21760	2年

				公司				
69	中医体质 辨识仪	国健	GJT-ZY TZ-II	河南国健医疗 设备有限公司	1 台	36350	36350	2 年
70	耳声发射 检测仪	瑞邦	RB 311	深圳市瑞邦医 疗科技有限公 司	1 台	37100	37100	2 年
其他承诺及需要说明的事项:								
磋商总价		大写: 玖拾柒万壹仟零贰拾伍元整 小写: 971025.00						

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则, 按无效响应处理。

2. 磋商报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商: 江西展纳贸易有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 龚猛 (签字或盖章)

2025 年 6 月 23 日